様式第4号(第9条関係)(表面)

日 雇 労 働 者 雇 用 届

 港湾労働法第10条第2項の規定により、下記のとおり届けます。

       年  月  日

住 所

事業主

氏 名

   公共職業安定所長    殿

雇用人員 人 求人年月日 年  月  日

氏 名 年齢 雇入年月日

主として従

事する業務

(職種)

港湾運送の

業務に従事

させる日

備 考

者
を
雇
用
す
る
理
由

に
よ
ら
な
い
で
日
雇
労
働

公
共
職
業
安
定
所
の
紹
介

※受付印

(注) 事業主が法人である場合は、その主たる事務所の所在地、法人の名称及び代表者

の氏名を記入すること。

(日本産業規格A列4)